



2018 מאזורינו

דיווח מחזור עסקאות עסק פטור

עסק פטור נדרש לדווח על מחזור עסקאותיו בשנת 2018 עד ל-31/01/2019. תקרת העסקאות לעסק פטור בשנת 2018 היתה 99,003 ₪.

דיווח ותשלום מקדמות שכר דירה 10%

משכיר דירה שבחר במסלול מיסוי קבוע של 10% מההכנסות ללא ניכוי הוצאות נדרש לשלם את מקדמות המס עד ל-31/01/2019.

תשלום מקדמות כלליות למס הכנסה

ככלל, תשלומי חובות למס הכנסה נושאים 4% ריבית לשנה+הצמדה מתום שנת המס עבורה משולם החוב.

תשלומי מקדמות עבור שנת 2018 יפטרו מריבית והצמדה לפי הפרוט הבא:

- אם ישולמו עד לסוף ינואר 2019 - פטור מלא על הריבית וההצמדה.
- אם ישולמו עד לסוף פברואר 2019 - פטור על חצי מהריבית ומההצמדה.
- אם ישולמו עד לסוף מרץ 2019 - פטור על רבע מהריבית ומההצמדה.

העברת ניכויים במקור מתשלומים שאינם ממשכורת

יש לזכור לדווח ולהעביר למס הכנסה את כלל הניכויים השנתיים בדוח 102 לחודש דצמבר. מדובר בניכוי במקור מספקים ומנותני שירותים לעסק, לרבות סופרים ומשכירים. בנוסף, במקרה בו מתחייב דיווח למע"מ באמצעות חשבונית עצמית, יש לזכור להוציא ולדווח בדו"ח המע"מ את החשבונית העצמית כנדרש.

שמירת מסמכים

עד להתיישנות, יש לשמור מסמכים משנת 2018 שיתכן ויהיו רלוונטיים בעתיד הלא רחוק עבור הדוח השנתי, וכן עבור דוחות הצהרת הון שיתכן ויידרשו.

2019 לפנינו

מיליון טפסי 101 מחדש ל-2019

על כל עובד שכיר למלא טופס 101 בתחילת עבודתו ובתחילת כל שנת מס.

חידוש אישורי ניכוי מס במקור

לרוב, אישורי ניכוי המס/פטורים מיכוי מס מחודשים באופן אוטומטי לשנת המס המתחילה. מומלץ להיות ערניים ולוודא את הארכת תוקפם של האישורים. במידה ונתקלתם בבעיה – פנו אלינו לברור הסיבה ולטיפול מתאים.

לעמותה – האם מתחייבת במיניו מבקר פנים?

החל מפברואר 2015 מחייב חוק העמותות כל עמותה אשר מחזור הכנסותיה לשנה עולה על 10 מליון ₪ במיניו מבקר פנים.

ניהול ספרים בהתאם להוראות מס הכנסה

חובת ניהול הספרים בעסק מושפעת מנתוני העסק – סוג העסק, ענף כלכלי, מחזור, ומס' עובדים מועסקים.

יש לבדוק האם בשנת 2019 העסק מתחייב בניהול ספרים נוספים.

חובת ניכוי במקור לספקים ולנותני שירותים

יתכן ועם תחילת 2019 ובעקבות גידול במחזור העסק ובמס' העובדים המועסקים ועוד, חובת ניכוי במקור לספקים תחול גם על עסקים שלא התחייבו עד כה. יש להיערך ולפעול בהתאם להנחיות הפרטניות ממשרדנו.

חשוב לציין כי לגבי תשלומים מסויימים כגון שכ"ד, חובת הניכוי חלה בכל מקרה.

מעבר לדיווח חד חודשי/מקוון למעמ וכן לדיווח חד חודשי למס הכנסה ניכויים

סוג הדיווח למעמ ותדירות הדיווח מושפעים ממחזור ההכנסות בעסק. יתכן ועם פתיחת השנה תשתנה החובה. שימו לב למכתבי עדכון מרשות המיסים ועדכנו אותנו.



שינויי חקיקה 2019

חוק המזומן – כבר כאן

נכנס לתחולתו חוק לצמצום השימוש במזומן החל מ-1.1.2019. הרחבה בנושא ניתן למצוא בחזר השנתי.

לחצו כאן למעבר לחזר.

חובת דיווח מקורות מימון לרכישת מקרקעין

במסגרת החוק לצמצום השימוש במזומן, רוכשי דירות יחויבו לדווח לרשות המיסים תוך חצי שנה מהרכישה מהם מקורות המימון לרכישה, הדיווח מהווה תנאי לרישום הדירה בטאבו. טרם פורסמה הוראת ביצוע בידינו.

דיווח מקוון לקופות הגמל לעובדים-בשורה לעסקים קטנים

רפורמת הדיווח האחיד לקופות הגמל לעובדים תידחה בשנה לגבי המעסיקים עד 10 עובדים. לגבי שאר המעסיקים ההוראות החדשות תכנסנה לתוקף החל מפברואר 2019. ללקוחותינו החייבים בדיווח המקוון – בחרנו בשיתוף פעולה עם ר"ח יעל גולדשמיד שהינה חברה מתפעלת. בחירתה כ"גורם מתפעל" עבורכם תקל את ביצוע התקנות שכן הנתונים הנדרשים מכאן כמעסיקים יועברו ישירות מתוכנת השכר לקופות הגמל דרך החברה כפי הנדרש. למידע נוסף ולהצטרפות – דסי 02-5477206 | dasi@h-mis.co.il

הכנסה מתשר (טיפ) בענף המסעדות מהווה הכנסה של העסק

יכנס לתוקפו פס"ד הקובע כי הכנסה מתשר (טיפ) בענף המסעדות תחשב להכנסת העסק ולהכנסת עבודה של המלצרים. זאת בשונה מפסיקה קדומה שהיתה בתוקף עד לשינוי זה, שקבעה כי תשר ששולם ישירות למלצר מבלי שעבר דרך קופת המסעדה אינו מהווה שכר, ואילו תשר ששולם באמצעות פנקסי המעסיק מהווה שכר. לגבי מע"מ טרם התקבלה החלטה בעניין.